
Contacto

Teléfono +34 959310310
Correo Electrónico notificacionesdoue@giahsa.com

Dirección Postal

Carretera A-492 KM., 4
(21110) Aljaraque España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1169/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 09:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Gestion Integral del Agua de Huelva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.giahsa.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gZvChwhH6YABPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de fontanería

La empresa actual adjudicataria, el nuevo contrato está proceso de licitación.Descripción 
Valor estimado del contrato 14.950 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.089,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.950 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 12/07/2024 a las 00:00 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Carretera A492 km 4
(21110) Aljaraque España

Según lo expuesto en el informe de necesidad cumplimentado por Dpto técnico.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.giahsa.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gZvChwhH6YABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

FERRETERIA XEREZ, S.L.
Identificador empresa B11668878
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Sanlúcar, P.I. Ronda Oeste Parc.2.1,2.3,2.5.
(11405) JEREZ DE LA FRONTERA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.089,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 11692024
Fecha de Formalización 12/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/07/2024

Motivación

Motivación Según lo expuesto en el informe de necesidad cumplimentado por Dpto técnico.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0%2FyCLMnbng7kY 6rls5tG9A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0%2FyCLMnbng7kY6rls5tG9A%3D%3D


ID 0000013793526 |  2024-000783240 | Wed, 17 Jul 2024 09:55:51:174 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7659915117338221339060876977713368642 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


